ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DR. JOÃO NILDO LEITE - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 01 DE JANEIRO DE 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000

JURAMENTO

  Prometo cumprir fielmente o mandato a mim

confiado, guardar a Constituição e a Lei, trabalhando

pelo o desenvolvimento do Município de Santa Inês,

Estado da Paraíba.

TERMO DE POSSE DA MESA DIRETORA

BIÊNIO 2021-2022

  Ao primeiro dia do mês de janeiro do ano de

dois mil e vinte e um (2021), às (08:00)oito horas da

manha, na Câmara Municipal de Santa Inês, Estado da

Paraíba, CNPJ: 01.760.259/0001-01 nesta cidade de Santa

Inês, Reuniram-se solenemente, Com a presença das

autoridades proclamados eleitos, vieram tomar Posse dos

referidos Cargos, que prometeram Cumprir as Leis e

como nada mais havia a tratar, o Senhor Presidente,

mandou que lavrasse esse TERMO DE POSSE, que vai

devidamente datado e assinado. Por mim

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DR. JOÃO NILDO LEITE - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 01 DE JANEIRO DE 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB
AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO
CNPJ: O1.612.693/0001-36
FONE/FAX: (83) 3488-1023
CEP:58978-000

_____________________________________ Primeira Secretária,

o escrevi.

______________________________________________

Fagundes Ramalho Marinho

Presidente

______________________________________________

José Ribamar de Souza Oliveira

Vice-Presidente

______________________________________________

Lúzia GenésioVieira

1ª Secretária

______________________________________________

Janiedson  Vieira Pereira
2º Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 01 DE JANEIRO DE 2021

CNPJ: 01.760259/0001-01